
3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019
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▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:49TuS Köln rrh.2009KLYUEV, TimofeyM101.(1350)1

00:03:492008GOEBEL, JuliusM111.(916)2

00:03:57SpVgg Lülsdorf-Ranzel2009STERNBERG, Emma MagdalenaW101.(1197)3

00:04:00NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009HENSE, JuliusM102.(2598)4

00:04:03SC Blau Weiß Köln2008KERKHOFF, LuisM112.(1618)5

00:04:04Don-Bosco-Schule2011KRUG, AndreaW81.(294)6

00:04:04NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009SCHMITZ, TabeoM103.(2284)7

00:04:052010JUNKERMANN, TobiasM91.(993)8

00:04:10TV Forsbach2010HECKER, MattiM92.(944)9

00:04:17BISSV2009SUMMERSCALES, LucienM104.(1608)10

00:04:19BISSV2010HOFF, Espen JamesM93.(1602)11

00:04:23Don-Bosco-Schule2009REICHE, TimM105.(359)12

00:04:25Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, EliasM106.(356)13

00:04:26Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, MoritzM94.(303)14

00:04:28BISSV2009SHRESTHA, MatinaW102.(1607)15

00:04:292010SCHAAF, LeonardM95.(83)16

00:04:29LT DSHS Köln2009FROMME, LeaW103.(899)17

00:04:30NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009DICKS, LenaW104.(2560)18

00:04:31NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009PHILIPP, LisanneW105.(2255)19

00:04:31Don-Bosco-Schule2012KOUROUTZOGLOU, VassiliosM71.(1944)20

00:04:34TV Bünghausen2010LIEDTKE, LasseM96.(1663)21

00:04:34SSF Bonn2009ARP, SophieW106.(1960)22

00:04:35BISSV2011MEEKER, MicahM81.(1604)23

00:04:37BISSV2010WILLIAMS, LukeM97.(1638)24

00:04:37DJ TamJam2009ZEIN, TaminoM107.(1259)25

00:04:382009KLEPACZ, NatanM108.(1672)26

00:04:41Don-Bosco-Schule2008MICHALIK, JasonM113.(337)27

00:04:42Don-Bosco-Schule2008WAGNER, Lea-MarieW111.(362)28

00:04:48Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, SamM82.(250)29

00:04:48Don-Bosco-Schule2010YEO, GabrielM98.(261)30

00:04:50BISSV2009CAMIDGE, ThomasM109.(1599)31

00:04:51NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009OHLMANN, LennardM1010.(2247)32

00:04:51BISSV2012HONDA, RyumaM72.(1603)33

00:04:53Don-Bosco-Schule2010IOANNIDOU, DanaiW91.(1980)34

00:04:55Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, EmilyW107.(358)35

00:04:55Don-Bosco-Schule2008SLIMI, SorayaW112.(361)36

00:04:55Don-Bosco-Schule2009BOUKARI, FayedM1011.(347)37

00:04:56Don-Bosco-Schule2010SIMKIN, AdrianM99.(258)38

00:04:56Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, FelixM83.(293)39

00:04:582010CRAMER, ClemensM910.(422)40

00:04:58NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2011HENSE, LiviaW82.(2599)41

00:05:002010REINDL, AlvaW92.(1660)42

00:05:01Don-Bosco-Schule2009SCHMITZ, LennyM1012.(1668)43

00:05:02Pulheimer SC2012KAMINSKI, OleM73.(1428)44

00:05:04Don-Bosco-Schule2012SCHMIDT-TROSCHKE, AaronM74.(226)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Februar 2019, 11:10 Uhr



3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:04Sohn-Papa2010WINKLER, ChristopherM911.(1402)46

00:05:05Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, StellaW71.(235)47

00:05:07Schmitz Fitness2008PEPPEL, NicoM114.(1650)48

00:05:12Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, SamiraW93.(322)49

00:05:12Don-Bosco-Schule2009D'HONE, AmelieW108.(335)50

00:05:14Don-Bosco-Schule2011MUNTAMOSI, StonyM84.(271)51

00:05:14Don-Bosco-Schule2009VADAKHINETHU-THOMAS, NoahM1013.(317)52

00:05:15Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, LeonM1014.(314)53

00:05:16Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, SamM85.(265)54

00:05:172010HÜFFELMANN, LindaW94.(980)55

00:05:20Don-Bosco-Schule2012D'HONE, RemyM75.(218)56

00:05:23Don-Bosco-Schule2011BLOHM, MaximilianM86.(279)57

00:05:29NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2011OHLMANN, PeerM87.(2248)58

00:05:322010KOCH, FerdinandM912.(2630)59

00:05:34Jugendzentrum Dronsdorf2010NAIT, SoulemanM913.(1652)60

00:05:35Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, LauraW83.(257)61

00:05:372010OETJEN, LottaW95.(2245)62

00:05:43Schmitz Fitness2008ODENTHAL, SamanthaW113.(1090)63

00:05:47Don-Bosco-Schule2011BORGER, EduardM88.(289)64

00:05:47Don-Bosco-Schule2010GOEBEL, EmmaW96.(329)65

00:05:48Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, LuizM89.(270)66

00:05:49Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, JoshuaM914.(325)67

00:05:49Don-Bosco-Schule2010GENERET, FynnM915.(291)68

00:05:49Don-Bosco-Schule2008BARTON, JonasM115.(352)69

00:05:50Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, LeonieW109.(360)70

00:05:51LSV Porz / Köln2010LUTHRINGSHAUSER, JolinaW97.(1359)71

00:05:51Don-Bosco-Schule2011SABER, HaryadM810.(225)72

00:05:52Don-Bosco-Schule2012LESNIEWSKI, NatanM76.(231)73

00:05:53Don-Bosco-Schule2011VULA, FionaW84.(276)74

00:05:54Don-Bosco-Schule2009KORAJAC, AmarM1015.(348)75

00:05:55Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, IoannisM1016.(308)76

00:05:59Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, MaraW72.(249)77

00:05:59Don-Bosco-Schule2010SEIZ, LunaW98.(286)78

00:06:022010HERZOG, CasimirM916.(956)79

00:06:03Don-Bosco-Schule2011LAFERE, LeniW85.(229)80

00:06:042013JAKOBS, DavidM61.(2615)81

00:06:042008HERZOG, JustusM116.(957)82

00:06:05Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORF, EmelieW99.(311)83

00:06:052008KOCH, KonradM117.(2631)84

00:06:07Don-Bosco-Schule2009SIAMOS, ZoeW1010.(338)85

00:06:07Don-Bosco-Schule2012GUMMER, ArtemM77.(222)86

00:06:08Don-Bosco-Schule2012JUSSENHOFEN, IdaW73.(227)87

00:06:08Don-Bosco-Schule2011SCHMIECHEN, CedricM811.(301)88

00:06:09Don-Bosco-Schule2012KREUTZ, LeniW74.(242)89

00:06:10Faul und Fit2011RIZMANOSKI, KatiW86.(2266)90
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00:06:11Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, EricM1017.(353)91

00:06:12Don-Bosco-Schule2012BALENSIEFER, EliasM78.(234)92

00:06:13Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, FinnM1018.(340)93

00:06:152012BRÖNSTRUP, CarlottaW75.(2543)94

00:06:20Don-Bosco-Schule2012UMBER, FlorianM79.(247)95

00:06:252010SCHULZ, FabianM917.(1175)96

00:06:30Don-Bosco-Schule2012DONEPP, MarcM710.(236)97

00:06:32Don-Bosco-Schule2012CETINKAYA, ZinarM711.(202)98

00:06:33Don-Bosco-Schule2011LAFERE, LiahW87.(223)99

00:06:35DJ TamJam2011ZEIN, JamiroM812.(1258)100

00:06:37Don-Bosco-Schule2009ALTAS, NilsM1019.(346)101

00:06:43Don-Bosco-Schule2012EL MAATAAY, NadiaW76.(237)102

00:06:47Don-Bosco-Schule2011FRYGES, ConnerM813.(221)103

00:06:47Don-Bosco-Schule2012LEIS, JanaW77.(230)104

00:06:47Don-Bosco-Schule2011RIGANO, SamueleM814.(246)105

00:06:49BSC682012SCHROEDER, MayaW78.(1977)106

00:06:50Don-Bosco-Schule2011PEISTIKOU, SofiaW88.(285)107

00:06:51TC Lindlar 19702010RASCH, StellaW910.(1130)108

00:06:532007KOBERT, LennertM121.(1625)109

00:06:552012PLAZINSKI, HelenaW79.(1117)110

00:06:56Don-Bosco-Schule2009GALTE, MischaM1020.(355)111

00:06:56Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, LilliW89.(252)112

00:07:03Don-Bosco-Schule2009DANIEL, MarkusM1021.(319)113

00:07:05Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, Noah NoelM712.(213)114

00:07:09Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, MichaelM1022.(349)115

00:07:112010PELS, FlorianM918.(1105)116

00:07:12Don-Bosco-Schule2012BAUER, AlexanderM713.(217)117

00:07:14Don-Bosco-Schule2009EL MAATOY, ImadM1023.(321)118

00:07:15Don-Bosco-Schule2011ZEHE, JuliW810.(1636)119

00:07:16Don-Bosco-Schule2009DUQUE NÜRNBERG, IsabellaW1011.(320)120

00:07:19Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULA, MariaW811.(278)121

00:07:19Don-Bosco-Schule2010KORN, MayaW911.(254)122

00:07:20Don-Bosco-Schule2010TURAN, AylinW912.(260)123

00:07:22Don-Bosco-Schule2009SCHORN, CelineW1012.(323)124

00:07:24Don-Bosco-Schule2011ERASLAN, AleynaW812.(238)125

00:07:272010PANTORSKI, DavidM919.(1669)126

00:07:34Don-Bosco-Schule2009WERGELT, LeonM1024.(334)127

00:07:37Don-Bosco-Schule2010ARRUSICATO, AdrianaW913.(288)128

00:07:40Don-Bosco-Schule2010LÖDER, LeonieW914.(269)129

00:07:41Don-Bosco-Schule2011KAISER, MaxM815.(281)130

00:07:43Don-Bosco-Schule2010SANTAGKIDIS, GkagkikM920.(316)131

00:07:46Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, SophiaW915.(255)132

00:07:47Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, LendritM816.(267)133

00:07:48Don-Bosco-Schule2010ÖZCAN, NisaW916.(309)134

00:07:49Don-Bosco-Schule2009KURT, EsilaW1013.(341)135
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00:07:51Don-Bosco-Schule2012BASER, Mehmet AliM714.(201)136

00:07:51Don-Bosco-Schule2012MONIR, DnouachM715.(243)137

00:07:52Don-Bosco-Schule2012MAVRAKIS, AgelosM716.(208)138

00:07:53Don-Bosco-Schule2009POGODALA, LeonieW1014.(315)139

00:07:542007SCHANKA, LarissaW121.(1940)140

00:07:54Don-Bosco-Schule2012PARISI, CiroM717.(232)141

00:07:55Don-Bosco-Schule2012NANKO, LeaW710.(244)142

00:07:55Don-Bosco-Schule2010RETSLAV, SofijaW917.(1731)143

00:07:56Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, MariaW918.(296)144

00:07:57Don-Bosco-Schule2010ARENJA, SanayaW919.(262)145

00:08:00Don-Bosco-Schule2011JUNG, BryanM817.(280)146

00:08:01Don-Bosco-Schule2011KALETHA, LouisM818.(282)147

00:08:14Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, SandroM819.(273)148

00:08:27Don-Bosco-Schule2012BARTON, JulianM718.(1713)149

00:08:27Don-Bosco-Schule2010JÄSCHKE, AlexiaW920.(307)150

00:08:59Don-Bosco-Schule2012KOBER, LievenM719.(207)151

00:08:59Don-Bosco-Schule2012DUSHANT, RajM720.(203)152

00:09:02Don-Bosco-Schule2011KULLAKOWSKI, RatuW813.(268)153

00:09:10Don-Bosco-Schule2008WEMBO, JoachimM118.(351)154

00:09:13Don-Bosco-Schule2011PAGHANDEH, ParmidaW814.(272)155

00:09:18Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, DeboraW711.(228)156

00:09:37Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, AndrejM820.(220)157

00:09:47Don-Bosco-Schule2008WILBERG, LilyW114.(339)158

00:10:03Don-Bosco-Schule2011KOLBE, ElijaM821.(253)159

00:10:06Don-Bosco-Schule2013LAUTNER, MalenaW61.(295)160

00:10:13Don-Bosco-Schule2009LANG, KeanuM1025.(336)161

00:10:44Don-Bosco-Schule2011PARISI, RosaliaW815.(284)162

00:10:49Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, MelissaW816.(283)163

00:11:12Don-Bosco-Schule2012JUNG, KianoM721.(206)164

00:11:13Don-Bosco-Schule2012PACZKOWSKI, MaxM722.(209)165
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WEIBLICH
00:03:57SpVgg Lülsdorf-Ranzel2009STERNBERG, Emma MagdalenaW101.(1197)1

00:04:04Don-Bosco-Schule2011KRUG, AndreaW81.(294)2

00:04:28BISSV2009SHRESTHA, MatinaW102.(1607)3

00:04:29LT DSHS Köln2009FROMME, LeaW103.(899)4

00:04:30NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009DICKS, LenaW104.(2560)5

00:04:31NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009PHILIPP, LisanneW105.(2255)6

00:04:34SSF Bonn2009ARP, SophieW106.(1960)7

00:04:42Don-Bosco-Schule2008WAGNER, Lea-MarieW111.(362)8

00:04:53Don-Bosco-Schule2010IOANNIDOU, DanaiW91.(1980)9

00:04:55Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, EmilyW107.(358)10

00:04:55Don-Bosco-Schule2008SLIMI, SorayaW112.(361)11

00:04:58NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2011HENSE, LiviaW82.(2599)12

00:05:002010REINDL, AlvaW92.(1660)13

00:05:05Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, StellaW71.(235)14

00:05:12Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, SamiraW93.(322)15

00:05:12Don-Bosco-Schule2009D'HONE, AmelieW108.(335)16

00:05:172010HÜFFELMANN, LindaW94.(980)17

00:05:35Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, LauraW83.(257)18

00:05:372010OETJEN, LottaW95.(2245)19

00:05:43Schmitz Fitness2008ODENTHAL, SamanthaW113.(1090)20

00:05:47Don-Bosco-Schule2010GOEBEL, EmmaW96.(329)21

00:05:50Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, LeonieW109.(360)22

00:05:51LSV Porz / Köln2010LUTHRINGSHAUSER, JolinaW97.(1359)23

00:05:53Don-Bosco-Schule2011VULA, FionaW84.(276)24

00:05:59Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, MaraW72.(249)25

00:05:59Don-Bosco-Schule2010SEIZ, LunaW98.(286)26

00:06:03Don-Bosco-Schule2011LAFERE, LeniW85.(229)27

00:06:05Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORF, EmelieW99.(311)28

00:06:07Don-Bosco-Schule2009SIAMOS, ZoeW1010.(338)29

00:06:08Don-Bosco-Schule2012JUSSENHOFEN, IdaW73.(227)30

00:06:09Don-Bosco-Schule2012KREUTZ, LeniW74.(242)31

00:06:10Faul und Fit2011RIZMANOSKI, KatiW86.(2266)32

00:06:152012BRÖNSTRUP, CarlottaW75.(2543)33

00:06:33Don-Bosco-Schule2011LAFERE, LiahW87.(223)34

00:06:43Don-Bosco-Schule2012EL MAATAAY, NadiaW76.(237)35

00:06:47Don-Bosco-Schule2012LEIS, JanaW77.(230)36

00:06:49BSC682012SCHROEDER, MayaW78.(1977)37

00:06:50Don-Bosco-Schule2011PEISTIKOU, SofiaW88.(285)38

00:06:51TC Lindlar 19702010RASCH, StellaW910.(1130)39

00:06:552012PLAZINSKI, HelenaW79.(1117)40

00:06:56Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, LilliW89.(252)41

00:07:15Don-Bosco-Schule2011ZEHE, JuliW810.(1636)42

00:07:16Don-Bosco-Schule2009DUQUE NÜRNBERG, IsabellaW1011.(320)43
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00:07:19Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULA, MariaW811.(278)44

00:07:19Don-Bosco-Schule2010KORN, MayaW911.(254)45

00:07:20Don-Bosco-Schule2010TURAN, AylinW912.(260)46

00:07:22Don-Bosco-Schule2009SCHORN, CelineW1012.(323)47

00:07:24Don-Bosco-Schule2011ERASLAN, AleynaW812.(238)48

00:07:37Don-Bosco-Schule2010ARRUSICATO, AdrianaW913.(288)49

00:07:40Don-Bosco-Schule2010LÖDER, LeonieW914.(269)50

00:07:46Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, SophiaW915.(255)51

00:07:48Don-Bosco-Schule2010ÖZCAN, NisaW916.(309)52

00:07:49Don-Bosco-Schule2009KURT, EsilaW1013.(341)53

00:07:53Don-Bosco-Schule2009POGODALA, LeonieW1014.(315)54

00:07:542007SCHANKA, LarissaW121.(1940)55

00:07:55Don-Bosco-Schule2012NANKO, LeaW710.(244)56

00:07:55Don-Bosco-Schule2010RETSLAV, SofijaW917.(1731)57

00:07:56Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, MariaW918.(296)58

00:07:57Don-Bosco-Schule2010ARENJA, SanayaW919.(262)59

00:08:27Don-Bosco-Schule2010JÄSCHKE, AlexiaW920.(307)60

00:09:02Don-Bosco-Schule2011KULLAKOWSKI, RatuW813.(268)61

00:09:13Don-Bosco-Schule2011PAGHANDEH, ParmidaW814.(272)62

00:09:18Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, DeboraW711.(228)63

00:09:47Don-Bosco-Schule2008WILBERG, LilyW114.(339)64

00:10:06Don-Bosco-Schule2013LAUTNER, MalenaW61.(295)65

00:10:44Don-Bosco-Schule2011PARISI, RosaliaW815.(284)66

00:10:49Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, MelissaW816.(283)67
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MÄNNLICH
00:03:49TuS Köln rrh.2009KLYUEV, TimofeyM101.(1350)1

00:03:492008GOEBEL, JuliusM111.(916)2

00:04:00NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009HENSE, JuliusM102.(2598)3

00:04:03SC Blau Weiß Köln2008KERKHOFF, LuisM112.(1618)4

00:04:04NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009SCHMITZ, TabeoM103.(2284)5

00:04:052010JUNKERMANN, TobiasM91.(993)6

00:04:10TV Forsbach2010HECKER, MattiM92.(944)7

00:04:17BISSV2009SUMMERSCALES, LucienM104.(1608)8

00:04:19BISSV2010HOFF, Espen JamesM93.(1602)9

00:04:23Don-Bosco-Schule2009REICHE, TimM105.(359)10

00:04:25Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, EliasM106.(356)11

00:04:26Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, MoritzM94.(303)12

00:04:292010SCHAAF, LeonardM95.(83)13

00:04:31Don-Bosco-Schule2012KOUROUTZOGLOU, VassiliosM71.(1944)14

00:04:34TV Bünghausen2010LIEDTKE, LasseM96.(1663)15

00:04:35BISSV2011MEEKER, MicahM81.(1604)16

00:04:37BISSV2010WILLIAMS, LukeM97.(1638)17

00:04:37DJ TamJam2009ZEIN, TaminoM107.(1259)18

00:04:382009KLEPACZ, NatanM108.(1672)19

00:04:41Don-Bosco-Schule2008MICHALIK, JasonM113.(337)20

00:04:48Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, SamM82.(250)21

00:04:48Don-Bosco-Schule2010YEO, GabrielM98.(261)22

00:04:50BISSV2009CAMIDGE, ThomasM109.(1599)23

00:04:51NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009OHLMANN, LennardM1010.(2247)24

00:04:51BISSV2012HONDA, RyumaM72.(1603)25

00:04:55Don-Bosco-Schule2009BOUKARI, FayedM1011.(347)26

00:04:56Don-Bosco-Schule2010SIMKIN, AdrianM99.(258)27

00:04:56Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, FelixM83.(293)28

00:04:582010CRAMER, ClemensM910.(422)29

00:05:01Don-Bosco-Schule2009SCHMITZ, LennyM1012.(1668)30

00:05:02Pulheimer SC2012KAMINSKI, OleM73.(1428)31

00:05:04Don-Bosco-Schule2012SCHMIDT-TROSCHKE, AaronM74.(226)32

00:05:04Sohn-Papa2010WINKLER, ChristopherM911.(1402)33

00:05:07Schmitz Fitness2008PEPPEL, NicoM114.(1650)34

00:05:14Don-Bosco-Schule2011MUNTAMOSI, StonyM84.(271)35

00:05:14Don-Bosco-Schule2009VADAKHINETHU-THOMAS, NoahM1013.(317)36

00:05:15Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, LeonM1014.(314)37

00:05:16Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, SamM85.(265)38

00:05:20Don-Bosco-Schule2012D'HONE, RemyM75.(218)39

00:05:23Don-Bosco-Schule2011BLOHM, MaximilianM86.(279)40

00:05:29NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2011OHLMANN, PeerM87.(2248)41

00:05:322010KOCH, FerdinandM912.(2630)42

00:05:34Jugendzentrum Dronsdorf2010NAIT, SoulemanM913.(1652)43
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MÄNNLICH
00:05:47Don-Bosco-Schule2011BORGER, EduardM88.(289)44

00:05:48Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, LuizM89.(270)45

00:05:49Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, JoshuaM914.(325)46

00:05:49Don-Bosco-Schule2010GENERET, FynnM915.(291)47

00:05:49Don-Bosco-Schule2008BARTON, JonasM115.(352)48

00:05:51Don-Bosco-Schule2011SABER, HaryadM810.(225)49

00:05:52Don-Bosco-Schule2012LESNIEWSKI, NatanM76.(231)50

00:05:54Don-Bosco-Schule2009KORAJAC, AmarM1015.(348)51

00:05:55Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, IoannisM1016.(308)52

00:06:022010HERZOG, CasimirM916.(956)53

00:06:042013JAKOBS, DavidM61.(2615)54

00:06:042008HERZOG, JustusM116.(957)55

00:06:052008KOCH, KonradM117.(2631)56

00:06:07Don-Bosco-Schule2012GUMMER, ArtemM77.(222)57

00:06:08Don-Bosco-Schule2011SCHMIECHEN, CedricM811.(301)58

00:06:11Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, EricM1017.(353)59

00:06:12Don-Bosco-Schule2012BALENSIEFER, EliasM78.(234)60

00:06:13Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, FinnM1018.(340)61

00:06:20Don-Bosco-Schule2012UMBER, FlorianM79.(247)62

00:06:252010SCHULZ, FabianM917.(1175)63

00:06:30Don-Bosco-Schule2012DONEPP, MarcM710.(236)64

00:06:32Don-Bosco-Schule2012CETINKAYA, ZinarM711.(202)65

00:06:35DJ TamJam2011ZEIN, JamiroM812.(1258)66

00:06:37Don-Bosco-Schule2009ALTAS, NilsM1019.(346)67

00:06:47Don-Bosco-Schule2011FRYGES, ConnerM813.(221)68

00:06:47Don-Bosco-Schule2011RIGANO, SamueleM814.(246)69

00:06:532007KOBERT, LennertM121.(1625)70

00:06:56Don-Bosco-Schule2009GALTE, MischaM1020.(355)71

00:07:03Don-Bosco-Schule2009DANIEL, MarkusM1021.(319)72

00:07:05Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, Noah NoelM712.(213)73

00:07:09Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, MichaelM1022.(349)74

00:07:112010PELS, FlorianM918.(1105)75

00:07:12Don-Bosco-Schule2012BAUER, AlexanderM713.(217)76

00:07:14Don-Bosco-Schule2009EL MAATOY, ImadM1023.(321)77

00:07:272010PANTORSKI, DavidM919.(1669)78

00:07:34Don-Bosco-Schule2009WERGELT, LeonM1024.(334)79

00:07:41Don-Bosco-Schule2011KAISER, MaxM815.(281)80

00:07:43Don-Bosco-Schule2010SANTAGKIDIS, GkagkikM920.(316)81

00:07:47Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, LendritM816.(267)82

00:07:51Don-Bosco-Schule2012BASER, Mehmet AliM714.(201)83

00:07:51Don-Bosco-Schule2012MONIR, DnouachM715.(243)84

00:07:52Don-Bosco-Schule2012MAVRAKIS, AgelosM716.(208)85

00:07:54Don-Bosco-Schule2012PARISI, CiroM717.(232)86
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019
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▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT
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00:08:00Don-Bosco-Schule2011JUNG, BryanM817.(280)87

00:08:01Don-Bosco-Schule2011KALETHA, LouisM818.(282)88

00:08:14Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, SandroM819.(273)89

00:08:27Don-Bosco-Schule2012BARTON, JulianM718.(1713)90

00:08:59Don-Bosco-Schule2012KOBER, LievenM719.(207)91

00:08:59Don-Bosco-Schule2012DUSHANT, RajM720.(203)92

00:09:10Don-Bosco-Schule2008WEMBO, JoachimM118.(351)93

00:09:37Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, AndrejM820.(220)94

00:10:03Don-Bosco-Schule2011KOLBE, ElijaM821.(253)95

00:10:13Don-Bosco-Schule2009LANG, KeanuM1025.(336)96

00:11:12Don-Bosco-Schule2012JUNG, KianoM721.(206)97

00:11:13Don-Bosco-Schule2012PACZKOWSKI, MaxM722.(209)98
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KINDER M10
00:03:49TuS Köln rrh.2009KLYUEV, Timofeygesamt1.(1350)1

00:04:00NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009HENSE, Juliusgesamt4.(2598)2

00:04:04NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009SCHMITZ, Tabeogesamt7.(2284)3

00:04:17BISSV2009SUMMERSCALES, Luciengesamt10.(1608)4

00:04:23Don-Bosco-Schule2009REICHE, Timgesamt12.(359)5

00:04:25Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, Eliasgesamt13.(356)6

00:04:37DJ TamJam2009ZEIN, Taminogesamt25.(1259)7

00:04:382009KLEPACZ, Natangesamt26.(1672)8

00:04:50BISSV2009CAMIDGE, Thomasgesamt31.(1599)9

00:04:51NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009OHLMANN, Lennardgesamt32.(2247)10

00:04:55Don-Bosco-Schule2009BOUKARI, Fayedgesamt37.(347)11

00:05:01Don-Bosco-Schule2009SCHMITZ, Lennygesamt43.(1668)12

00:05:14Don-Bosco-Schule2009VADAKHINETHU-THOMAS, Noahgesamt52.(317)13

00:05:15Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, Leongesamt53.(314)14

00:05:54Don-Bosco-Schule2009KORAJAC, Amargesamt75.(348)15

00:05:55Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, Ioannisgesamt76.(308)16

00:06:11Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, Ericgesamt91.(353)17

00:06:13Don-Bosco-Schule2009BÖTEL, Finngesamt93.(340)18

00:06:37Don-Bosco-Schule2009ALTAS, Nilsgesamt101.(346)19

00:06:56Don-Bosco-Schule2009GALTE, Mischagesamt111.(355)20

00:07:03Don-Bosco-Schule2009DANIEL, Markusgesamt113.(319)21

00:07:09Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, Michaelgesamt115.(349)22

00:07:14Don-Bosco-Schule2009EL MAATOY, Imadgesamt118.(321)23

00:07:34Don-Bosco-Schule2009WERGELT, Leongesamt127.(334)24

00:10:13Don-Bosco-Schule2009LANG, Keanugesamt161.(336)25

KINDER M11
00:03:492008GOEBEL, Juliusgesamt2.(916)1

00:04:03SC Blau Weiß Köln2008KERKHOFF, Luisgesamt5.(1618)2

00:04:41Don-Bosco-Schule2008MICHALIK, Jasongesamt27.(337)3

00:05:07Schmitz Fitness2008PEPPEL, Nicogesamt48.(1650)4

00:05:49Don-Bosco-Schule2008BARTON, Jonasgesamt69.(352)5

00:06:042008HERZOG, Justusgesamt82.(957)6

00:06:052008KOCH, Konradgesamt84.(2631)7

00:09:10Don-Bosco-Schule2008WEMBO, Joachimgesamt154.(351)8

JUGEND M12
00:06:532007KOBERT, Lennertgesamt109.(1625)1

KINDER M6
00:06:042013JAKOBS, Davidgesamt81.(2615)1

KINDER M7
00:04:31Don-Bosco-Schule2012KOUROUTZOGLOU, Vassiliosgesamt20.(1944)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Februar 2019, 11:10 Uhr



3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG
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KINDER M7
00:04:51BISSV2012HONDA, Ryumagesamt33.(1603)2

00:05:02Pulheimer SC2012KAMINSKI, Olegesamt44.(1428)3

00:05:04Don-Bosco-Schule2012SCHMIDT-TROSCHKE, Aarongesamt45.(226)4

00:05:20Don-Bosco-Schule2012D'HONE, Remygesamt56.(218)5

00:05:52Don-Bosco-Schule2012LESNIEWSKI, Natangesamt73.(231)6

00:06:07Don-Bosco-Schule2012GUMMER, Artemgesamt86.(222)7

00:06:12Don-Bosco-Schule2012BALENSIEFER, Eliasgesamt92.(234)8

00:06:20Don-Bosco-Schule2012UMBER, Floriangesamt95.(247)9

00:06:30Don-Bosco-Schule2012DONEPP, Marcgesamt97.(236)10

00:06:32Don-Bosco-Schule2012CETINKAYA, Zinargesamt98.(202)11

00:07:05Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, Noah Noelgesamt114.(213)12

00:07:12Don-Bosco-Schule2012BAUER, Alexandergesamt117.(217)13

00:07:51Don-Bosco-Schule2012BASER, Mehmet Aligesamt136.(201)14

00:07:51Don-Bosco-Schule2012MONIR, Dnouachgesamt137.(243)15

00:07:52Don-Bosco-Schule2012MAVRAKIS, Agelosgesamt138.(208)16

00:07:54Don-Bosco-Schule2012PARISI, Cirogesamt141.(232)17

00:08:27Don-Bosco-Schule2012BARTON, Juliangesamt149.(1713)18

00:08:59Don-Bosco-Schule2012KOBER, Lievengesamt151.(207)19

00:08:59Don-Bosco-Schule2012DUSHANT, Rajgesamt152.(203)20

00:11:12Don-Bosco-Schule2012JUNG, Kianogesamt164.(206)21

00:11:13Don-Bosco-Schule2012PACZKOWSKI, Maxgesamt165.(209)22

KINDER M8
00:04:35BISSV2011MEEKER, Micahgesamt23.(1604)1

00:04:48Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, Samgesamt29.(250)2

00:04:56Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, Felixgesamt39.(293)3

00:05:14Don-Bosco-Schule2011MUNTAMOSI, Stonygesamt51.(271)4

00:05:16Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, Samgesamt54.(265)5

00:05:23Don-Bosco-Schule2011BLOHM, Maximiliangesamt57.(279)6

00:05:29NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2011OHLMANN, Peergesamt58.(2248)7

00:05:47Don-Bosco-Schule2011BORGER, Eduardgesamt64.(289)8

00:05:48Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, Luizgesamt66.(270)9

00:05:51Don-Bosco-Schule2011SABER, Haryadgesamt72.(225)10

00:06:08Don-Bosco-Schule2011SCHMIECHEN, Cedricgesamt88.(301)11

00:06:35DJ TamJam2011ZEIN, Jamirogesamt100.(1258)12

00:06:47Don-Bosco-Schule2011FRYGES, Connergesamt103.(221)13

00:06:47Don-Bosco-Schule2011RIGANO, Samuelegesamt105.(246)14

00:07:41Don-Bosco-Schule2011KAISER, Maxgesamt130.(281)15

00:07:47Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, Lendritgesamt133.(267)16

00:08:00Don-Bosco-Schule2011JUNG, Bryangesamt146.(280)17

00:08:01Don-Bosco-Schule2011KALETHA, Louisgesamt147.(282)18

00:08:14Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, Sandrogesamt148.(273)19

00:09:37Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, Andrejgesamt157.(220)20
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KINDER M8
00:10:03Don-Bosco-Schule2011KOLBE, Elijagesamt159.(253)21

KINDER M9
00:04:052010JUNKERMANN, Tobiasgesamt8.(993)1

00:04:10TV Forsbach2010HECKER, Mattigesamt9.(944)2

00:04:19BISSV2010HOFF, Espen Jamesgesamt11.(1602)3

00:04:26Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, Moritzgesamt14.(303)4

00:04:292010SCHAAF, Leonardgesamt16.(83)5

00:04:34TV Bünghausen2010LIEDTKE, Lassegesamt21.(1663)6

00:04:37BISSV2010WILLIAMS, Lukegesamt24.(1638)7

00:04:48Don-Bosco-Schule2010YEO, Gabrielgesamt30.(261)8

00:04:56Don-Bosco-Schule2010SIMKIN, Adriangesamt38.(258)9

00:04:582010CRAMER, Clemensgesamt40.(422)10

00:05:04Sohn-Papa2010WINKLER, Christophergesamt46.(1402)11

00:05:322010KOCH, Ferdinandgesamt59.(2630)12

00:05:34Jugendzentrum Dronsdorf2010NAIT, Soulemangesamt60.(1652)13

00:05:49Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, Joshuagesamt67.(325)14

00:05:49Don-Bosco-Schule2010GENERET, Fynngesamt68.(291)15

00:06:022010HERZOG, Casimirgesamt79.(956)16

00:06:252010SCHULZ, Fabiangesamt96.(1175)17

00:07:112010PELS, Floriangesamt116.(1105)18

00:07:272010PANTORSKI, Davidgesamt126.(1669)19

00:07:43Don-Bosco-Schule2010SANTAGKIDIS, Gkagkikgesamt131.(316)20

KINDER W10
00:03:57SpVgg Lülsdorf-Ranzel2009STERNBERG, Emma Magdalenagesamt3.(1197)1

00:04:28BISSV2009SHRESTHA, Matinagesamt15.(1607)2

00:04:29LT DSHS Köln2009FROMME, Leagesamt17.(899)3

00:04:30NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009DICKS, Lenagesamt18.(2560)4

00:04:31NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2009PHILIPP, Lisannegesamt19.(2255)5

00:04:34SSF Bonn2009ARP, Sophiegesamt22.(1960)6

00:04:55Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, Emilygesamt35.(358)7

00:05:12Don-Bosco-Schule2009D'HONE, Ameliegesamt50.(335)8

00:05:50Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, Leoniegesamt70.(360)9

00:06:07Don-Bosco-Schule2009SIAMOS, Zoegesamt85.(338)10

00:07:16Don-Bosco-Schule2009DUQUE NÜRNBERG, Isabellagesamt120.(320)11

00:07:22Don-Bosco-Schule2009SCHORN, Celinegesamt124.(323)12

00:07:49Don-Bosco-Schule2009KURT, Esilagesamt135.(341)13

00:07:53Don-Bosco-Schule2009POGODALA, Leoniegesamt139.(315)14

KINDER W11
00:04:42Don-Bosco-Schule2008WAGNER, Lea-Mariegesamt28.(362)1

00:04:55Don-Bosco-Schule2008SLIMI, Sorayagesamt36.(361)2

00:05:43Schmitz Fitness2008ODENTHAL, Samanthagesamt63.(1090)3
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KINDER W11
00:09:47Don-Bosco-Schule2008WILBERG, Lilygesamt158.(339)4

JUGEND W12
00:07:542007SCHANKA, Larissagesamt140.(1940)1

KINDER W6
00:10:06Don-Bosco-Schule2013LAUTNER, Malenagesamt160.(295)1

KINDER W7
00:05:05Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, Stellagesamt47.(235)1

00:05:59Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, Maragesamt77.(249)2

00:06:08Don-Bosco-Schule2012JUSSENHOFEN, Idagesamt87.(227)3

00:06:09Don-Bosco-Schule2012KREUTZ, Lenigesamt89.(242)4

00:06:152012BRÖNSTRUP, Carlottagesamt94.(2543)5

00:06:43Don-Bosco-Schule2012EL MAATAAY, Nadiagesamt102.(237)6

00:06:47Don-Bosco-Schule2012LEIS, Janagesamt104.(230)7

00:06:49BSC682012SCHROEDER, Mayagesamt106.(1977)8

00:06:552012PLAZINSKI, Helenagesamt110.(1117)9

00:07:55Don-Bosco-Schule2012NANKO, Leagesamt142.(244)10

00:09:18Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, Deboragesamt156.(228)11

KINDER W8
00:04:04Don-Bosco-Schule2011KRUG, Andreagesamt6.(294)1

00:04:58NSV 1900 e.V. Moderner Fünfkampf2011HENSE, Liviagesamt41.(2599)2

00:05:35Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, Lauragesamt61.(257)3

00:05:53Don-Bosco-Schule2011VULA, Fionagesamt74.(276)4

00:06:03Don-Bosco-Schule2011LAFERE, Lenigesamt80.(229)5

00:06:10Faul und Fit2011RIZMANOSKI, Katigesamt90.(2266)6

00:06:33Don-Bosco-Schule2011LAFERE, Liahgesamt99.(223)7

00:06:50Don-Bosco-Schule2011PEISTIKOU, Sofiagesamt107.(285)8

00:06:56Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, Lilligesamt112.(252)9

00:07:15Don-Bosco-Schule2011ZEHE, Juligesamt119.(1636)10

00:07:19Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULA, Mariagesamt121.(278)11

00:07:24Don-Bosco-Schule2011ERASLAN, Aleynagesamt125.(238)12

00:09:02Don-Bosco-Schule2011KULLAKOWSKI, Ratugesamt153.(268)13

00:09:13Don-Bosco-Schule2011PAGHANDEH, Parmidagesamt155.(272)14

00:10:44Don-Bosco-Schule2011PARISI, Rosaliagesamt162.(284)15

00:10:49Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, Melissagesamt163.(283)16

KINDER W9
00:04:53Don-Bosco-Schule2010IOANNIDOU, Danaigesamt34.(1980)1

00:05:002010REINDL, Alvagesamt42.(1660)2

00:05:12Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, Samiragesamt49.(322)3

00:05:172010HÜFFELMANN, Lindagesamt55.(980)4
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▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W9
00:05:372010OETJEN, Lottagesamt62.(2245)5

00:05:47Don-Bosco-Schule2010GOEBEL, Emmagesamt65.(329)6

00:05:51LSV Porz / Köln2010LUTHRINGSHAUSER, Jolinagesamt71.(1359)7

00:05:59Don-Bosco-Schule2010SEIZ, Lunagesamt78.(286)8

00:06:05Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORF, Emeliegesamt83.(311)9

00:06:51TC Lindlar 19702010RASCH, Stellagesamt108.(1130)10

00:07:19Don-Bosco-Schule2010KORN, Mayagesamt122.(254)11

00:07:20Don-Bosco-Schule2010TURAN, Aylingesamt123.(260)12

00:07:37Don-Bosco-Schule2010ARRUSICATO, Adrianagesamt128.(288)13

00:07:40Don-Bosco-Schule2010LÖDER, Leoniegesamt129.(269)14

00:07:46Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, Sophiagesamt132.(255)15

00:07:48Don-Bosco-Schule2010ÖZCAN, Nisagesamt134.(309)16

00:07:55Don-Bosco-Schule2010RETSLAV, Sofijagesamt143.(1731)17

00:07:56Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, Mariagesamt144.(296)18

00:07:57Don-Bosco-Schule2010ARENJA, Sanayagesamt145.(262)19

00:08:27Don-Bosco-Schule2010JÄSCHKE, Alexiagesamt150.(307)20
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